Menu’s

Halve kip menu € 15,95
Kipsate menu € 15,95
Kipschnitzel menu € 15,95
Spicy wings menu € 15,95
Loempia menu € 15,95
Varkenshaas sate menu € 15,95
Varkens schnitzel menu € 15,95
Berenklauw menu €14,50
Kroketten menu €11,95
Frikadellenmenu €11,95
Spare rib menu € 18,95

(Bij alle menu’s zit een grote portie frites, saus
naar keuze, rauwkost, een dessert en een blikje
frisdrank)

Bami compleet ( sate, geb.ei saus) € 15,95
Nasi compleet ( sate, geb.ei saus) € 15,95

Wij hebben ook KABELJAUW, KIBBELING
GARNALEN, CALAMARIS en HEEKFILET

Gyros, vers van het spit

Gyros vlees €5,95
Pita gyros €6,50
Patat gyros € 8,45
Gyrosmenu € 15,95

(menu is inclusief sauzen en rauwkost, een
dessert en een blikje frisdrank)

Topa de luxe schotel € 15,95
Ook als KAPSALON verkrijgbaar

Wrap
Chicken wrap € 3,95
Met chili, honing mosterd, joppie- of tzazikisaus
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Fritessaus Pindasaus (uit eigen keuken),

Joppie, Jamballa, Curry, Ketchup, Speciaal N
Oorlog, Knoflook, Zoet/zuur saus,

Tzaziki, Chili.

Ook in bekers verkrijgbaar

Dranken

Melk groot glas €1,20 N
Diverse frisdrank vanaf €2,00 Bestel I |J N
Soft ice

0348-418856

HEERLIK ROMIG SOFT ICE vanaf €1,30
zie de ijskaarten

Huzzle 4 smaken €3,95 Openingstijden:
Dinsdag 13:30-20:00
Milkshake Woensdag en Donderdag 10:00-20:00
Small €2.90 Medium € 3,40 Large €3,90 Vrijdag 10:00-20:00
Kies uit minimaal 20 smaken Zaterdag 10:00-20:00
Zondag 13:00-20:00
Koffie vanaf €2,00
Cappuccino €2,30
Thee €1,75 Bezorgen:

ledere dag tussen 17:00 en 20:00

Zie ook de Snackpointmaandfolder met lekkere
aanbiedingen via onze website

Prijzen geldig vanaf 1 maart 2024. Prijs die kassa aangeeft kan afwijken en is geldend. Dit i.v.m. acties of prijswijzigingen

Snackpoint de Brink Molenvlietbrink 220, 3448 HS Woerden

www.cafetariadebrink.nl
facebook.com/cafetariadebrink



Patat

Kinderpatat

Normale patat

Grote patat

Gezinsverpakking (ruim 4 pers)
Ras frites

Franse frites

Kroketten incl.mosterd
Vleeskroket (runder draadjesvlees)
Kwekkeboom kroket

Kalfskroket

Satékroket

Groentekroket

Goulashkroket

Soufflé

Kaas- / Hamkaas soufflesse
Chili Cheese Nuggets 4 st
Kaas Tengels oude kaas 4 st
Portie mini kaassoufflé( 6 st.)

Loempia
Loempia
Loempia speciaal
Loempia mini 6 st

Snack op stok

Berenklauw zonder

Sito stick

Kipsate 3 stok + saus
Varkenshaas sate 3 stok + saus
Lihanboutje

€1,75
€2,60
€3,90

€10,00

€2,80
€2,70

€2,15
€2,50
€2,35
€2,35
€2,35
€2,35

€2,35
€3,60
€3,50
€3,25

€ 4,60
€5,95
€2,80

€3,00
€3,00
€5,25
€5,25
€2,15

Vleessnacks

Frikadel 100 gram

Frikadel speciaal 100 gram
Frikadel XXL 250 gram
Mexicano

Picanto

Bal gehakt

Grove frikadel
Varkensschnitzel > 200 gr
Knakworst 60 gr

Kipsnacks

Kipschnitzel ca 200 gr

Kipcorn

Kipnuggets (6 st.)

Chicken wings (spicy) 3 st.

Chicken Chunks ( puur filetvlees) 6 st
Halve kip

Broodje kipfiletburger joppie crunch

Diverse snacks
Shoarmarol

Smulrol

Bamiblok, Nasischijf
Portie bitterballen(8 st.)
Portie vlammetjes(6 st.)
Portie minisnacks(12 st.)

Warme broodjes
Broodje warm vlees
Broodje hete kip
Broodje gebakken ei
Broodje 2 knakworsten
Broodje Kroketburger

€2,00
€2,60
€4,15
€2,55
€2,55
€2,85
€2,10
€5,95
€1,75

€5,95
€2,25
€2,95
€3,25
€4,75
€6,50
€5,95

€3,45
€3,35
€2,35
€3,00
€4,25
€5,50

€3,35
€4,95
€2,70
€4,25
€3,95

Tosti

Kaas €2,95
Ham Kaas € 3,45
Uitsmijter

Ham of kaas 2 eieren €4,25
Ham/kaas 2 eieren €4,95
3 eieren plus €2,20

Hamburgers 100% Rund 100 gram

Hamburger zonder €2,95
Broodje hamburger zonder € 3,55
Broodje hamburger speciaal €4,50
Broodje cheeseburger €4,95
Broodje FISH burger €5,95
Broodje eggburger €4,75

Premium BLACK ANGUS 200 gr v.a.€6.75

Koude broodjes

Broodje kaas € 2,55
Broodje slagersham €2,85
Broodje fricandeau €2,95
Broodje ham kaas €3,45
Broodje tartaar(met ui) €3,65
Broodje tartaar speciaal €4,50
Broodje gezond € 3,95
Broodje ei €2,85
Broodje €0,75

HALAL en ALLERGEEN VRIJE PRODUCTEN
Bijv. Frikadel, Mexicano, Kipburger, Kroket,
Bitterballen, Groentekroket, Hamburger



